
Název: Přibičtí ušetří až 70 procent nákladů 

Zdroj: Břeclavský deník 

Autor: (liv) 

Datum: 10.03.2016 

Vyšlo také v: Hodonínský deník; Vyškovský deník; Znojemský deník 

Odkaz: http://breclavsky.denik.cz/ 

 

Přibice – Celkovou úsporu ve výši sto třicet tisíc korun předpovídá domácnostem v Přibicích na 

Břeclavsku tamní starosta Miroslav Effenberger pro letošní rok. Přibičtí za to vděčí zavedení novému 

programu na třídění odpadu. "Odpadové hospodářství u nás je jak ekologicky, tak i ekonomicky 

výrazně efektivnější. Obec tak dostává bonusy za velmi dobré třídění od společnosti Ekokom, a to v 

řádech desítek tisíc za každý kvartál," informoval starosta v posledním vydání obecního zpravodaje. 

Bonusy pokrývají slevy, které za třídění a přistavování plných popelnic lidé dostávají. Každý z obyvatel 

platí ročně částku 460 korun, od sumy se následně odečítají slevy dosažené prostřednictvím třídění. 

Dosáhnout lze až na 70 procent.  

 

http://breclavsky.denik.cz/

